汝南县

关于2019年政府预算转移支付情况的

说  明

根据《中华人民共和国预算法》、《中共中央办公厅 国务院办公厅印发〈关于进一步推进预算公开工作的意见〉的通知》（中办发〔2016〕13号）等文件规定，为进一步落实预决算公开工作各项要求，切实提高预决算透明度，促进依法理财，现将汝南县2019年政府预算转移支付情况说明如下：

一、转移性收入情况

汝南县2019年转移性收入217679万元，其中：上级补助返还性收入8206万元，上级补助一般性转移支付收入177385万元，上级补助专项转移支付收入32088万元。

二、转移性支出情况

汝南县2019年转移性资金支出217679万元，其中：本级支出217679万元。

收支相等，无结余。

特此说明

                                汝南县财政局

                              2019年03月28日